



DGs-Nyhetsbrev

distrikt 101 M



Nr. 5 2023-2024

Vissa saker går fort och andra saker går för fort. I min iver att få igång de olika zonerna så gick det alldeles för fort. Att föra ihop del av zon 10 med zon 9 behöver mera förankring. Jag kommer att arbeta med zon 9 för att se om det behövs mera stöd i deras arbete. Därefter tar vi ställning till en eventuell sammanslagning. Jag ber om ursäkt för att det blev lite oroligt p.g.a bristande kommunikation.

Vad händer i vårt distrikt just nu?

Klubbarna har haft en aktiv period inför julen och de har utfört en fantastisk insamling av medel till olika projekt.

Muntliga rapporter som har kommit mig till del är att det kommer in många nya medlemmar.

Mission 1.5 är vårt uppdrag att värva nya medlemmar och skapa nya klubbar där möjligheten finns.

Det är mycket information och utbildning i detta uppdrag men det är min uppfattning att det kommer att bära frukt. Det känns att det börjar falla på plats och detta har klubbarna efterfrågat i flera år. **Hur får vi nya medlemmar!**

Gå in på 101 M:s hemsida under rubriken Medlem där hittar ni Mission 1.5 seminarieprogram digitalt.

Påminnelse

Det saknas ledamöter till distriktets valnämnd. Inger Löf LC Gävle har lovat att ställa upp som ordförande och Ingegerd Kull Hanses LC Daldockan kvarstår som ledamot. Saknas 2 namn från södra delen av distriktet. Det här är ett viktigt uppdrag för demokratin inom Lions.



HOOYO nyheter

Kvinnorna i byn tackar:

”Vi tackar organisationen Lions Sweden som hjälpt oss med denna hälsocentral. Vi har haft stora problem med hälso- och sjukvård i Beeliwacatay. Den närmaste hälsocentralen ligger i staden Balidhidin. Många mammor dör av blödning vid förlossningen. Nu ser vi fram emot en bättre framtid, tack vore Lions Clubs Sweden. Vi är väldigt glada”.

Info från Riksvälsnämnden

Nomineringar till Riksmötets olika val skall vara inne senast 31 januari.

Önskar ni en lista kontakta Chyntia eller mera info om personer från mig.

Påminnelse

Nomineringar

Det är dags att nominera till olika ZON uppdrag. Det borde finnas 1 ZO, 1 vZO och 1 Past ZO.

Vi behöver nomineringar till 2vdg.

Anna-Lena Bohlin går upp som DG och Mursal Isa går upp som 1 vdg.



Då det planerade X-tra distriktsmöte blev inställt så kommer det istället bli den 23 mars kl.10.00 därefter blir det ordinarie distriktsråd 4 digitalt



President Sture Waljestål och DG Anki Rooslien

LC Arvika har fått en utmärkelse från Campaign 100" Modell Club 100%". Den enda klubben i vårt distrikt. Jag vet att ni är mycket stolta och vi gratulerar ännu en gång. Arvikas tidning skrev en trevlig artikel om detta och om Lions globala arbete.

101 M LEVERERAR

Zon 8 och LC Gagnef har levererat 3 motioner till riksmötet.

Ulf Carlsson, Lions Quest har ordet

En begäran från Ulf var att varje zon borde utse en representant till Lions Quest i distriktet. Det för att han skall lättare komma ut till klubbarna. Arbetet med materialet Tillsammans är viktigt nu när det saknas resurser och kunskap hur vi når våra ungdomar.

Materialet vänder sig också till föreningslivet. Lions Sverige försöker nu introducera detta material i Parasport verksamheten.

Tips på en aktivitet

(kom gärna med tips)

(X-klubbnamn) Lions Clubs Nåbel Prize 2024

"Hedemora Lions Club beslutade 2020 att instifta ett uppmuntringspris till en person som har arbetat i det tysta för att uppmuntra och hjälpa sina medmänniskor. Det kan vara en medlem eller någon annan i vår kommun. Detta i Lions anda."

Priset delas ut den 9 december.

Vill ni veta mera om detta upplägg kontakta dg101m@lions.se

Syns vi inte - finns vi inte?

Sätt ljuset på vad den lokala klubben gör lokalt, nationellt och internationellt med hjälp av marknadsföring!

- **Dra nytta av lokala medier!**
- **Träffa lokala tjänstemän!**
- **Skapa kontakt med lokala företag!**
- **Marknadsför genom utställningar!**
- **Annonser och servicemeddelanden till allmänheten**
- **Medlemskampanjer!**
- **Genomför marknadsundersökning! Skapa ett kreativt klimat i klubben!**